
Afdelingsleder til yngste afdeling og SFO på Mariager
Skole

Pr. 1. august 2026 søger Mariager Skole en ny afdelingsleder for skolens yngste elever 0.-4.
årgang samt skolens SFO med stærke menneskelige og faglige kompetencer. 
 
Om stillingen: 
Vi søger en ambitiøs afdelingsleder, der har en anerkendende, tillidsskabende og
handlingsorienteret tilgang til andre, og som kan gå forrest og samtidig skabe følgeskab i
processer.
Du bliver en del af et tæt samarbejdende lederteam, der udover dig består af en afdelingsleder fra
special, viceskoleleder og skoleleder. Vi arbejder i teamet ud fra følgende grundlag:

Vi arbejder som værdibaseret ledelse, hvor vi er ærlige, ordentlige, supplerer og udviser

nysgerrighed i forhold til hinandens og fælles praksis.

●

Vi sætter retning og arbejder udviklingsorienteret, tager ansvar, udviser handlekraft og følger

op, både kortsigtet og langsigtet. 

●

Vi vil være et nærværende og synligt ledelsesteam som vægter en uformel, positiv og

anerkendende tilgang til hinanden i hverdagen. Vi tror på, det skaber et trygt og udviklende

arbejdsfællesskab.

●

Vi arbejder med bæredygtige ledelse hvor vi skaber tid og rum for at lykkes med

arbejdsopgaverne gennem løbende afstemning i lederteamet. 

●

 
Om dig:

Du har erfaring fra folkeskolen og brænder for at skabe udvikling. ●

Du ser tillid, synlighed og relationer som vigtige elementer i god ledelse.●

Du har gode kommunikative kompetencer og bedriver ledelse tæt på.●

Du er tydelig, tager ansvaret på dig og er ikke bange for at gå forrest.●

Du har overblik og arbejder systematisk i en omskiftelig skolehverdag. ●

Du har et vedvarende fokus på at skabe en professionel og samarbejdende kultur med

elevernes læring, trivsel og dannelse som omdrejningspunkt.

●

Du er udviklingsorienteret og ambitiøs på skolens og elevernes vegne. ●

Du har en uformel omgangstone og en smittende god energi.●

Du en aktiv medspiller i ledelsesteamet●

Vi ser gerne, du har ledererfaring.●

Med ordentlighed og et stærkt værdisæt er du en engageret personaleleder.●

Du kan se dig selv udøve skolens værdier: Tillid, Ordentlighed, Fællesskab, Udvikling.●

 
Om skolen:
Mariager Skole er en folkeskole med ca. 370 elever fordelt på 0.-9. årgang og en specialafdeling.
De senere år har skolen gennemgået flere renoveringer. Det kommende skoleår laves der
yderligere faglokaler, fællesområder og udeområder, hvilket du bliver en del af.
Byen og Mariager Skole ligger i skønne omgivelser tæt ved fjord og skov. 
På Mariager Skole tror vi på, at vores opgave er mere end at skabe høj faglighed. Vi skal være
med til at uddanne og danne eleverne i et tæt samarbejde med forældrene, således at de udnytter
såvel deres faglige som deres personlige potentiale bedst muligt. Vi arbejder ud fra fire
grundlæggende værdier, der fungerer som skolens menneskelige og professionelle kompas i
forhold til vores arbejde: Tillid, Ordentlighed, Fællesskab, Udvikling. 
Vi vil være en skole, hvor såvel børn som voksne sætter en ære i at støtte og vise hensyn over for
hinanden. Vi vil med andre ord være en skole, hvor et fælles positivt og anerkendende børnesyn er
drivkraften bag vores elevers udvikling og læring. 
På Mariager Skole har vi over de seneste år oparbejdet et veletableret samarbejde mellem alle
faggrupper på skolen, og det pædagogiske personale arbejder målrettet og struktureret med
udviklingen af professionelle læringsfællesskaber og deltagelsesmuligheder for alle elever.
Vi er langt i udviklingen af de fælles professionelle refleksioner, for at gøre en god skoledag endnu
bedre for vores elever. Der er generelt et rigtig godt kollegialt fællesskab, hvor alle yder en stor
indsats, men hvor der også er plads til socialt samvær, hygge og et godt grin.
 



Yderligere oplysninger
For yderligere oplysninger og besøg på skolen kontakt skoleleder Mads Lauge Nørhave.
Telefon: 25 14 02 48
Mail: madno@mariagerfjord.dk
Ansøgningsfrist: Mandag d. 8. juni 2026 kl. 12.00.
Første samtale: Mandag d.15. juni fra kl. 15
Anden samtale: Mandag d. 22 juni fra kl. 15
De kandidater, som går videre til anden samtale, vil forud for denne skulle besvare en online
personlighedstest. Man skal afsætte tid til tilbagemelding på personlighedsprofilen fredag d. 19. 
juni i tidsrummet kl 10.00–12.30. Personlighedsprofilen udarbejdes i samarbejde med en ekstern
rekrutteringskonsulent.
 
Ansættelsesforhold 
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og lokal forhåndsaftale for mellemledere. 
Vi gør opmærksom på, at der indhentes referencer samt straffe- og børneattest ved ansættelse i
Mariagerfjord Kommune. For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du ligeledes have MitID. 
I Mariagerfjord Kommune er der indført røgfri arbejdstid for alle ansatte.
 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen.
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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